
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΦΟΙΤΑ ΑΡ. ΜΗΤΡ ΤΑΞΗ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΑΡ. ΔΕΛΤ. TOTAL RANK
D 6.200 12.300 4 7.200 15.250 1 6.800 14.600 1 5.600 13.000 1
E 6.700 -0.600 8.050 7.800 7.400
D 6.500 12.000 5 7.500 15.050 2 5.500 11.900 4 5.600 12.500 2
E 6.100 -0.600 7.550 6.400 7.200 -0.300
D 6.300 13.900 2 6.100 14.000 3 4.800 11.800 6 4.400 10.750 6
E 7.600 7.900 7.000 6.350
D 5.600 12.400 3 5.000 11.500 6 4.500 11.250 8 4.600 10.750 7
E 6.800 6.500 6.750 6.150
D 4.300 10.650 4.200 11.050 4.800 11.850 5 4.300 10.850 4
E 6.350 6.850 7.050 6.550
D 4.700 11.100 8 4.500 10.150 5.000 11.600 7 4.700 10.800 5
E 6.400 5.650 6.600 6.100
D 4.100 9.750 4.700 11.500 5 4.500 10.800 5.000 10.950 3
E 5.650 6.800 6.300 5.950
D 4.200 10.950 4.300 10.950 5.500 12.800 3 3.100 8.100
E 6.750 6.650 7.300 5.000
D 4.900 11.500 7 4.300 10.850 3.900 9.550 3.800 10.350 8
E 6.600 6.550 5.650 6.550
D 4.800 10.800 4.900 11.200 7 4.800 10.750 3.400 8.200
E 6.000 6.300 5.950 4.800
D 4.100 10.250 3.600 9.700 4.700 10.800 3.600 9.200
E 6.150 6.100 6.100 5.600
D 5.400 10.750 4.900 11.050 3.400 8.750 4.000 8.850
E 5.650 -0.300 6.150 5.350 4.850
D 3.400 9.400 4.300 10.450 4.400 10.150 3.700 8.900
E 6.000 6.150 5.750 5.200
D 4.200 10.800 4.300 9.350 4.200 9.600 3.900 8.300
E 6.600 5.050 5.400 4.400
D 4.200 9.300 4.700 10.950 4.100 9.150 3.300 8.300
E 5.400 -0.300 6.250 5.050 5.000
D 2.800 6.750 3.600 8.800 4.700 10.650 3.600 9.400
E 3.950 5.200 5.950 5.800
D 3.400 6.200 4.500 11.150 8 4.300 9.600 3.500 8.500
E 3.300 -0.500 6.650 5.300 5.000
D 3.400 7.900 3.800 9.200 4.000 9.650 3.300 7.600
E 4.800 -0.300 5.400 5.650 4.300
D 3.600 7.150 3.300 8.950 4.200 10.250 3.100 7.750
E 3.850 -0.300 5.650 6.050 4.650
D 2.900 7.750 2.500 7.050 4.000 9.400 2.800 8.200
E 4.850 4.550 5.400 5.400
D 3.300 9.000 2.400 6.850 3.400 8.150 2.200 6.700
E 5.700 4.750 -0.300 4.750 4.800 -0.300
D 4.000 9.000 5.300 11.600 4 4.200 9.900 - -
E 5.600 -0.600 6.300 5.700 - -
D - - 3.800 9.400 4.400 10.800 3.100 9.100
E - - 5.600 6.400 6.000
D 2.700 7.800 2.400 7.700 3.100 6.850 2.200 6.800
E 5.100 5.300 3.750 4.900 -0.300
D 4.100 10.350 - - 3.700 9.050 2.900 7.700
E 6.250 - - 5.350 4.800
D 2.900 8.850 3.300 8.550 - - 3.300 9.200
E 5.950 5.250 - - 5.900
D 4.900 11.650 6 - - 3.500 10.050 - -
E 6.750 - - 6.550 - -

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ, ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ.  ΕΛΛΑΔΑΣ                                                          
 ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2017-2018

ΜΕ1911/17

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 05 ΜΑΡΤΙΟΥ 2018                                                                                                                              ΡΥΘΜΙΚΗ 

1 ΔΕΡΒΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 2217 Α ΡΥΘΜΙΚΗ

2 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 2002 5ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1841 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9030

Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9153

4 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 2673 Α

3 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 2ο ΠΕΙΡΑΜ. ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 3075

ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1304/14

5 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 1ο  ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 3408 Β ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1854/17

6 ΤΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 ΓΕΛ ΚΑΝΗΘΟΥ 2936 Α ΡΥΘΜΙΚΗ

Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9515

8 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 4ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 5777 Α

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2002 3ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 2634

ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1345/14

9 ΚΑΡΚΑΛΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 3ο ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2118 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 8251

10 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 12ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 1667 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1667/16

Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1778/16

12 ΠΙΝΑΚΟΥΔΗ ΡΟΔΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 1985 Α

11 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΛΛΗ ΠΕΤΡΟΣ 2002 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2802

ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1362/14

13 ΡΙΖΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 9ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2817 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1808/17

14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2002 2ο ΠΕΙΡΑΜ. ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 3146 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1864/17

Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1809/17

16 ΚΥΡΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2001 9ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ 1678 Β

15 ΜΑΓΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2002 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2836

ΡΥΘΜΙΚΗ 9489

17 ΣΙΤΑΡΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΣΑΒΒΑΣ 2002 4ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 2693 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9485

18 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2460 Β ΡΥΘΜΙΚΗ 9796

Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9394

20 ΠΑΝΤΑ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2002 2ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2730 Α

19 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 1936

ΡΥΘΜΙΚΗ 11563

21 ΡΑΠΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4670 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 11100

22 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2002 2ο ΓΕΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1823 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1725/16

Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1613/15

24 ΤΣΑΪΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΓΕΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 72 Β

23 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 1809

ΡΥΘΜΙΚΗ 9280

25 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΚΡΙΒΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2000 7ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ 2985 Γ ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1056/11

26 ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2000 12ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 5258 Γ ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1444/14

Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1536/1527 ΑΜΟΥΡΣΚΑΪΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΛΑΔΙΜΙΡ 2001 3ο ΓΕΛ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 2179

45.900 4

44.400 5

43.650 6

55.150 1

51.450 2

50.450 3

39.950 11

39.400 12

38.900 13

43.000 7

42.800 8

42.250 9

40.950 10

34.100 19

32.400 20

38.050 14

37.700 15

35.600 16

35.450 17

21.700 27

ΣΤΕΦΑΝΙ ΜΠΑΛΑ ΚΟΡΙΝΕΣ ΣΚΟΙΝΑΚΙ

29.150 24

27.100 25

26.600 26

30.700 21

30.500 22

29.300 23

34.350 18



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΦΟΙΤΑ ΑΡ. ΜΗΤΡ ΤΑΞΗ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΑΡ. ΔΕΛΤ. TOTAL RANK

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ, ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ.  ΕΛΛΑΔΑΣ                                                          
 ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2017-2018

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 05 ΜΑΡΤΙΟΥ 2018                                                                                                                              ΡΥΘΜΙΚΗ 
ΣΤΕΦΑΝΙ ΜΠΑΛΑ ΚΟΡΙΝΕΣ ΣΚΟΙΝΑΚΙ

D 2.100 5.250 2.100 6.800 3.200 7.650 - -
E 3.450 -0.300 4.700 4.450 - -
D 4.200 9.950 - - 3.900 9.400 - -
E 5.750 - - 5.500 - -
D - - 3.600 10.300 - - 3.300 8.650
E - - 6.700 - - 5.350
D 2.200 7.050 1.400 4.050 1.800 5.500 - -
E 4.850 2.650 3.700 - -
D 7.100 14.800 1 - - - - - -
E 7.700 - - - - - -
D 2.100 6.500 2.000 6.600 - - - -
E 4.400 4.600 - - - -
D - - - - 5.700 13.000 2 - -
E - - - - 7.300 - -
D - - 1.900 7.100 - - - -
E - - 5.200 - - - -
D - - 1.800 6.400 - - - -
E - - 4.600 - - - -
D
E
D
E

28 ΝΙΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2550 Β ΡΥΘΜΙΚΗ 9162

29 ΚΑΡΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 2002 1ο  ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2625 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 8280

30 ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2002 1ο  ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2705 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 8878

Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1997/17

32 ΔΕΡΒΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 1ο ΓΕΛ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 2083 Β

31 ΠΑΠΑΖΕΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 1733

ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1598/16

33 ΜΠΕΝΑΪ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2471 Β ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1110/11

34 ΝΤΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 1ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 2659 Β ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1647/16

Β ΡΥΘΜΙΚΗ 12647

36 ΜΠΑΡΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2002 4ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ "ΑΛ. 
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ

2530 Α

35 ΣΑΒΒΑ ΖΩΗ ΑΔΑΜΟΣ 2001 2ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΛΗΣΙΩΝ 2688

ΡΥΘΜΙΚΗ 9597

37                ΣΑΡΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ                                                                                                                                                                                                                                                                

38               ΝΤΡΙΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                                                                                                                                                                                                                                              

6.400 36

13.100 33

13.000 34

7.100 35

18.950 30

16.600 31

14.800 32

19.700 28

19.350 29



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΦΟΙΤΑ ΑΡ. ΜΗΤΡ ΤΑΞΗ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΑΡ. ΔΕΛΤ. TOTAL RANK

D 7.100 14.800 1
E 7.700
D 6.300 13.900 2
E 7.600
D 5.600 12.400 3
E 6.800
D 6.200 12.300 4
E 6.700 -0.600
D 6.500 12.000 5
E 6.100 -0.600
D 4.900 11.650 6
E 6.750
D 4.900 11.500 7
E 6.600
D 4.700 11.100 8
E 6.400
D 4.200 10.950
E 6.750
D 4.800 10.800
E 6.000
D 4.200 10.800
E 6.600
D 5.400 10.750
E 5.650 -0.300
D 4.300 10.650
E 6.350
D 4.100 10.350
E 6.250
D 4.100 10.250
E 6.150
D 4.200 9.950
E 5.750
D 4.100 9.750
E 5.650
D 3.400 9.400
E 6.000
D 4.200 9.300

ΣΤΕΦΑΝΙ

1 ΔΕΡΒΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 1ο ΓΕΛ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 2083 Β ΡΥΘΜΙΚΗ

ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 05 ΜΑΡΤΙΟΥ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ, ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ.  ΕΛΛΑΔΑΣ                                                          
  ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2017-2018

ΜΕ1598/16

2 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 2ο ΠΕΙΡΑΜ. ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 3075 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9153

Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1304/14

4 ΔΕΡΒΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 2217 Α

3 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 2673

ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1911/17

5 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 2002 5ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1841 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9030

6 ΑΜΟΥΡΣΚΑΪΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΛΑΔΙΜΙΡ 2001 3ο ΓΕΛ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 2179 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1536/15

Α ΡΥΘΜΙΚΗ 8251

8 ΤΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 ΓΕΛ ΚΑΝΗΘΟΥ 2936 Α

7 ΚΑΡΚΑΛΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 3ο ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2118

ΡΥΘΜΙΚΗ

9 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 4ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 5777 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1345/14

10 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 12ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 1667 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1667/16

Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1864/17

12 ΠΙΝΑΚΟΥΔΗ ΡΟΔΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 1985 Α

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2002 2ο ΠΕΙΡΑΜ. ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 3146

ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1362/14

13
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 1ο  ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 3408 Β ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1854/17

14 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΚΡΙΒΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2000 7ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ 2985 Γ ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1056/11

ΡΥΘΜΙΚΗ

Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1778/16

16 ΚΑΡΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 2002 1ο  ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2625 Α

15 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΛΛΗ ΠΕΤΡΟΣ 2002 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2802

ΡΥΘΜΙΚΗ 8280

9515

18 ΡΙΖΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 9ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2817 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1808/17

17 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2002 3ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 2634 Α ΡΥΘΜΙΚΗ

ΜΕ1809/1719 ΜΑΓΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2002 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2836 Α

12.300 4

12.000 5

11.650 6

14.800 1

13.900 2

12.400 3

10.800 10

10.800 11

10.750 12

11.500 7

11.100 8

10.950 9

9.950 16

9.750 17

9.400 18

10.650 13

10.350 14

10.250 15

9.300 19



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΦΟΙΤΑ ΑΡ. ΜΗΤΡ ΤΑΞΗ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΑΡ. ΔΕΛΤ. TOTAL RANK

ΣΤΕΦΑΝΙ
ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 05 ΜΑΡΤΙΟΥ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ, ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ.  ΕΛΛΑΔΑΣ                                                          
  ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2017-2018

E 5.400 -0.300
D 3.300 9.000
E 5.700
D 4.000 9.000
E 5.600 -0.600
D 2.900 8.850
E 5.950
D 3.400 7.900
E 4.800 -0.300
D 2.700 7.800
E 5.100
D 2.900 7.750
E 4.850
D 3.600 7.150
E 3.850 -0.300
D 2.200 7.050
E 4.850
D 2.800 6.750
E 3.950
D 2.100 6.500
E 4.400
D 3.400 6.200
E 3.300 -0.500
D 2.100 5.250
E 3.450 -0.300
D - -
E - -
D - -
E - -
D - -
E - -
D - -
E - -
D - -
E - -

ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1809/17

Α ΡΥΘΜΙΚΗ 11100

21 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2002 2ο ΓΕΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1823 Α

20 ΡΑΠΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4670

19 ΜΑΓΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2002 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2836 Α

23 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2460

ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1725/16

22 ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2000 12ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 5258 Γ ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1444/14

Β ΡΥΘΜΙΚΗ 9796

Β ΡΥΘΜΙΚΗ 9280

25 ΠΑΝΤΑ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2002 2ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2730 Α

24 ΤΣΑΪΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΓΕΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 72

27 ΠΑΠΑΖΕΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 1733

ΡΥΘΜΙΚΗ 11563

26 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 1936 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9394

Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1997/17

Β ΡΥΘΜΙΚΗ 9489

29 ΜΠΕΝΑΪ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2471 Β

28 ΚΥΡΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2001 9ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ 1678

31 ΝΙΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2550

ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1110/11

30 ΣΙΤΑΡΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΣΑΒΒΑΣ 2002 4ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 2693 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9485

Β ΡΥΘΜΙΚΗ 9162

Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1613/15

33
ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2002 1ο  ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2705 Α

32 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 1809

35 ΣΑΒΒΑ ΖΩΗ ΑΔΑΜΟΣ 2001 2ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΛΗΣΙΩΝ 2688

ΡΥΘΜΙΚΗ 8878

34 ΝΤΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 1ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 2659 Β ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1647/16

Β ΡΥΘΜΙΚΗ 12647

Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9597

37                ΣΑΡΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ                                                                                                                                                                                          

36 ΜΠΑΡΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2002
4ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ "ΑΛ. 

ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ
2530

                                                                      

8.850 22

7.900 23

7.800 24

9.300 19

9.000 20

9.000 21

6.750 28

6.500 29

6.200 30

7.750 25

7.150 26

7.050 27

- 34

- 35

- 36

5.250 31

- 32

- 33



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΦΟΙΤΑ ΑΡ. ΜΗΤΡ ΤΑΞΗ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΑΡ. ΔΕΛΤ. TOTAL RANK

ΣΤΕΦΑΝΙ
ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 05 ΜΑΡΤΙΟΥ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ, ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ.  ΕΛΛΑΔΑΣ                                                          
  ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2017-2018

38               ΝΤΡΙΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                                                                                                                                                                                                                                              



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΦΟΙΤΑ ΑΡ. ΜΗΤΡ ΤΑΞΗ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΑΡ. ΔΕΛΤ. TOTAL RANK

D 7.200 15.250 1
E 8.050
D 7.500 15.050 2
E 7.550
D 6.100 14.000 3
E 7.900
D 5.300 11.600 4
E 6.300
D 5.300 11.600 4
E 6.300
D 5.000 11.500 6
E 6.500
D 4.900 11.200 7
E 6.300
D 4.500 11.150 8
E 6.650
D 4.200 11.050
E 6.850
D 4.900 11.050
E 6.150
D 4.300 10.950
E 6.650
D 4.700 10.950
E 6.250
D 4.300 10.850
E 6.550
D 4.300 10.450
E 6.150
D 3.600 10.300
E 6.700
D 4.500 10.150
E 5.650
D 3.600 9.700
E 6.100
D 3.800 9.400
E 5.600
D 4.300 9.350
E 5.050
D 3.800 9.200
E 5.400

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ, ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ.  ΕΛΛΑΔΑΣ                                                          
    ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2017-2018

ΜΕ1911/17

ΜΠΑΛΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 05 ΜΑΡΤΙΟΥ 2018 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

1 ΔΕΡΒΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 2217 Α ΡΥΘΜΙΚΗ

2 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 2002 5ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1841 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9030

Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9153

4 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2002 2ο ΓΕΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1823 Α

3 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 2ο ΠΕΙΡΑΜ. ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 3075

ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1725/16

5 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2002 3ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 2634 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9515

6 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 2673 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1304/14

Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1667/16

8 ΣΙΤΑΡΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΣΑΒΒΑΣ 2002 4ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 2693 Α

7 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 12ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 1667

ΡΥΘΜΙΚΗ 9485

9
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 1ο  ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 3408 Β ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1854/17

10 ΠΙΝΑΚΟΥΔΗ ΡΟΔΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 1985 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1362/14

Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1345/14

12 ΜΑΓΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2002 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2836 Α

11 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 4ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 5777

ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1809/17

13 ΚΑΡΚΑΛΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 3ο ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2118 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 8251

14 ΡΙΖΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 9ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2817 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1808/17

Α ΡΥΘΜΙΚΗ 8878

16 ΤΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 ΓΕΛ ΚΑΝΗΘΟΥ 2936 Α

15
ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2002 1ο  ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2705

ΡΥΘΜΙΚΗ

17 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΛΛΗ ΠΕΤΡΟΣ 2002 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2802 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1778/16

18 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 1809 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1613/15

Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1864/17

20 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2460 Β

19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2002 2ο ΠΕΙΡΑΜ. ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 3146

ΡΥΘΜΙΚΗ 9796

11.600 4

10.150 5

11.500 5

15.250 1

15.050 2

14.000 3

11.050 10

10.950 11

10.950 12

11.200 7

11.150 8

11.050 9

10.150 16

9.700 17

9.400 18

10.850 13

10.450 14

10.300 15

9.350 19

9.200 20



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΦΟΙΤΑ ΑΡ. ΜΗΤΡ ΤΑΞΗ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΑΡ. ΔΕΛΤ. TOTAL RANK

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ, ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ.  ΕΛΛΑΔΑΣ                                                          
    ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2017-2018 ΜΠΑΛΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 05 ΜΑΡΤΙΟΥ 2018 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

D 3.300 8.950
E 5.650
D 3.600 8.800
E 5.200
D 3.300 8.550
E 5.250
D 2.400 7.700
E 5.300
D 1.900 7.100
E 5.200
D 2.500 7.050
E 4.550
D 2.400 6.850
E 4.750 -0.300
D 2.100 6.800
E 4.700
D 2.000 6.600
E 4.600
D 1.800 6.400
E 4.600
D 1.400 4.050
E 2.650
D - -
E - -
D - -
E - -
D - -
E - -
D - -
E - -
D - -
E - -

21 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 1936 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9394

22 ΚΥΡΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2001 9ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ 1678 Β ΡΥΘΜΙΚΗ 9489

Γ ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1444/14

24 ΤΣΑΪΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΓΕΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 72 Β

23 ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2000 12ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 5258

ΡΥΘΜΙΚΗ 9280

25 ΣΑΒΒΑ ΖΩΗ ΑΔΑΜΟΣ 2001 2ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΛΗΣΙΩΝ 2688 Β ΡΥΘΜΙΚΗ 12647

26 ΠΑΝΤΑ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2002 2ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2730 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 11563

Α ΡΥΘΜΙΚΗ 11100

28 ΝΙΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2550 Β

27 ΡΑΠΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4670

ΡΥΘΜΙΚΗ 9162

29 ΜΠΕΝΑΪ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2471 Β ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1110/11

30 ΜΠΑΡΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2002
4ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ "ΑΛ. 

ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ
2530 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9597

Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1997/17

32
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΚΡΙΒΗ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2000 7ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ 2985 Γ

31 ΠΑΠΑΖΕΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 1733

ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1056/11

33 ΑΜΟΥΡΣΚΑΪΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΛΑΔΙΜΙΡ 2001 3ο ΓΕΛ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 2179 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1536/15

34 ΚΑΡΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 2002 1ο  ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2625 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 8280

Β ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1598/16

36 ΝΤΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 1ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 2659 Β

35 ΔΕΡΒΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 1ο ΓΕΛ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 2083

ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1647/16

37                ΣΑΡΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ                                                                                                                                                                                                                                                                

38               ΝΤΡΙΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                                                                                                                                                                                                                                              

8.800 22

8.550 23

7.700 24

8.950 21

6.800 28

6.600 29

6.400 30

7.100 25

7.050 26

6.850 27

-

-

-

4.050 31

-

-



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΦΟΙΤΑ ΑΡ. ΜΗΤΡ ΤΑΞΗ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΑΡ. ΔΕΛΤ. TOTAL RANK

D 6.800 14.600 1
E 7.800
D 5.700 13.000 2
E 7.300
D 5.500 12.800 3
E 7.300
D 5.500 11.900 4
E 6.400
D 4.800 11.850 5
E 7.050
D 4.800 11.800 6
E 7.000
D 5.000 11.600 7
E 6.600
D 4.500 11.250 8
E 6.750
D 4.500 10.800
E 6.300
D 4.700 10.800
E 6.100
D 4.400 10.800
E 6.400
D 4.800 10.750
E 5.950
D 4.700 10.650
E 5.950
D 4.200 10.250
E 6.050
D 4.400 10.150
E 5.750
D 3.500 10.050
E 6.550
D 4.200 9.900
E 5.700
D 4.000 9.650
E 5.650
D 4.200 9.600
E 5.400
D 4.300 9.600
E 5.300

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ, ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ.  ΕΛΛΑΔΑΣ                                                          
    ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2017-2018

ΜΕ1911/17

ΚΟΡΙΝΕΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 05 ΜΑΡΤΙΟΥ 2018 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

1 ΔΕΡΒΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 2217 Α ΡΥΘΜΙΚΗ

2 ΝΤΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 1ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 2659 Β ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1647/16

Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1345/14

4 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 2002 5ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1841 Α

3 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 4ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 5777

ΡΥΘΜΙΚΗ 9030

5
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 1ο  ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 3408 Β ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1854/17

6 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 2ο ΠΕΙΡΑΜ. ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 3075 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9153

Α ΡΥΘΜΙΚΗ

8 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 2673 Α

7 ΤΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 ΓΕΛ ΚΑΝΗΘΟΥ 2936

ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1304/14

9 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2002 3ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 2634 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9515

10 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΛΛΗ ΠΕΤΡΟΣ 2002 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2802 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1778/16

Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1613/15

12 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 12ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 1667 Α

11 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 1809

ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1667/16

13 ΚΥΡΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2001 9ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ 1678 Β ΡΥΘΜΙΚΗ 9489

14 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 1936 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9394

Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1808/17

16 ΑΜΟΥΡΣΚΑΪΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΛΑΔΙΜΙΡ 2001 3ο ΓΕΛ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 2179 Α

15 ΡΙΖΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 9ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2817

ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1536/15

17 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2002 2ο ΓΕΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1823 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1725/16

18 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2460 Β ΡΥΘΜΙΚΗ 9796

Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1864/17

20 ΣΙΤΑΡΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΣΑΒΒΑΣ 2002 4ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 2693 Α

19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2002 2ο ΠΕΙΡΑΜ. ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 3146

ΡΥΘΜΙΚΗ 9485

11.900 4

11.850 5

11.800 6

14.600 1

13.000 2

12.800 3

10.800 10

10.800 11

10.750 12

11.600 7

11.250 8

10.800 9

10.050 16

9.900 17

9.650 18

10.650 13

10.250 14

10.150 15

9.600 19

9.600 20



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΦΟΙΤΑ ΑΡ. ΜΗΤΡ ΤΑΞΗ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΑΡ. ΔΕΛΤ. TOTAL RANK

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ, ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ.  ΕΛΛΑΔΑΣ                                                          
    ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2017-2018 ΚΟΡΙΝΕΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 05 ΜΑΡΤΙΟΥ 2018 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

D 3.900 9.550
E 5.650
D 4.000 9.400
E 5.400
D 3.900 9.400
E 5.500
D 4.100 9.150
E 5.050
D 3.700 9.050
E 5.350
D 3.400 8.750
E 5.350
D 3.400 8.150
E 4.750
D 3.200 7.650
E 4.450
D 3.100 6.850
E 3.750
D 1.800 5.500
E 3.700
D - -
E - -
D - -
E - -
D - -
E - -
D - -
E - -
D - -
E - -
D - -
E - -

21 ΚΑΡΚΑΛΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 3ο ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2118 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 8251

22 ΠΑΝΤΑ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2002 2ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2730 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 11563

Α ΡΥΘΜΙΚΗ 8280

24 ΜΑΓΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2002 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2836 Α

23 ΚΑΡΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 2002 1ο  ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2625

ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1809/17

25
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΚΡΙΒΗ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2000 7ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ 2985 Γ ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1056/11

26 ΠΙΝΑΚΟΥΔΗ ΡΟΔΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 1985 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1362/14

Α ΡΥΘΜΙΚΗ 11100

28 ΝΙΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2550 Β

27 ΡΑΠΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4670

ΡΥΘΜΙΚΗ 9162

29 ΤΣΑΪΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΓΕΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 72 Β ΡΥΘΜΙΚΗ 9280

30 ΠΑΠΑΖΕΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 1733 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1997/17

Γ ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1444/14

32
ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2002 1ο  ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2705 Α

31 ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2000 12ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 5258

ΡΥΘΜΙΚΗ 8878

33 ΔΕΡΒΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 1ο ΓΕΛ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 2083 Β ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1598/16

34 ΜΠΕΝΑΪ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2471 Β ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1110/11

Β ΡΥΘΜΙΚΗ 12647

36 ΜΠΑΡΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2002
4ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ "ΑΛ. 

ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ
2530 Α

35 ΣΑΒΒΑ ΖΩΗ ΑΔΑΜΟΣ 2001 2ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΛΗΣΙΩΝ 2688

ΡΥΘΜΙΚΗ 9597

37                ΣΑΡΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ                                                                                                                                                                                                                                                                

38               ΝΤΡΙΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                                                                                                                                                                                                                                              

9.400 22

9.400 23

9.150 24

9.550 21

7.650 28

6.850 29

5.500 30

9.050 25

8.750 26

8.150 27

- 34

- 35

- 36

- 31

- 32

- 33



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΦΟΙΤΑ ΑΡ. ΜΗΤΡ ΤΑΞΗ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΑΡ. ΔΕΛΤ. TOTAL RANK

D 5.600 13.000 1
E 7.400
D 5.600 12.500 2
E 7.200 -0.300
D 5.000 10.950 3
E 5.950
D 4.300 10.850 4
E 6.550
D 4.700 10.800 5
E 6.100
D 4.400 10.750 6
E 6.350
D 4.600 10.750 7
E 6.150
D 3.800 10.350 8
E 6.550
D 3.600 9.400
E 5.800
D 3.600 9.200
E 5.600
D 3.300 9.200
E 5.900
D 3.100 9.100
E 6.000
D 3.700 8.900
E 5.200
D 4.000 8.850
E 4.850
D 3.300 8.650
E 5.350
D 3.500 8.500
E 5.000
D 3.900 8.300
E 4.400
D 3.300 8.300
E 5.000
D 3.400 8.200
E 4.800
D 2.800 8.200
E 5.400

9485 8.500 16

8878 8.650 15

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ, ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ.  ΕΛΛΑΔΑΣ                                                          
    ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2017-2018

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 05 ΜΑΡΤΙΟΥ 2018 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

1 ΔΕΡΒΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 2217 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1911/17

2 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 2002 5ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1841

11563 8.200 20

ΜΕ1667/16 8.200 19

17

ΜΕ1809/17 8.300 18

ΜΕ1864/17 8.300

Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9030

Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9515

4
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 1ο  ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 3408 Β

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2002 3ο ΓΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 2634

ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1854/17

5 ΤΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 ΓΕΛ ΚΑΝΗΘΟΥ 2936 Α ΡΥΘΜΙΚΗ

6 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 2ο ΠΕΙΡΑΜ. ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 3075 Α ΡΥΘΜΙΚΗ 9153

Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1304/14

8 ΚΑΡΚΑΛΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 3ο ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2118 Α

7 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 2673

ΡΥΘΜΙΚΗ 8251

9 ΚΥΡΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2001 9ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ 1678 Β ΡΥΘΜΙΚΗ 9489

10 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΛΛΗ ΠΕΤΡΟΣ 2002 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2802 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1778/16

Γ ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1444/14

12 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 1809 Α

11 ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2000 12ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ 5258

ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1613/15

13 ΡΙΖΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 9ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2817 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1808/17

14 ΠΙΝΑΚΟΥΔΗ ΡΟΔΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 1985 Α ΡΥΘΜΙΚΗ ΜΕ1362/14

Α ΡΥΘΜΙΚΗ

16 ΣΙΤΑΡΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΣΑΒΒΑΣ 2002 4ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 2693 Α ΡΥΘΜΙΚΗ

15
ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2002 1ο  ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2705

Α ΡΥΘΜΙΚΗ

18 ΜΑΓΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2002 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2836 Α ΡΥΘΜΙΚΗ

17 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2002 2ο ΠΕΙΡΑΜ. ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 3146

Α ΡΥΘΜΙΚΗ

20 ΠΑΝΤΑ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2002 2ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2730 Α ΡΥΘΜΙΚΗ

19 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 12ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 1667

1

12.500 2

10.950 3

ΚΟΡΔΕΛΑ

8.900 13

8.850 14

9.200 10

9.200 11

9.100 12

10.750 7

10.350 8

9.400 9

10.850 4

10.800 5

10.750 6

13.000



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΦΟΙΤΑ ΑΡ. ΜΗΤΡ ΤΑΞΗ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΑΡ. ΔΕΛΤ. TOTAL RANK

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ, ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ.  ΕΛΛΑΔΑΣ                                                          
    ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2017-2018

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 05 ΜΑΡΤΙΟΥ 2018 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΚΟΡΔΕΛΑ

D 3.100 8.100
E 5.000
D 3.100 7.750
E 4.650
D 2.900 7.700
E 4.800
D 3.300 7.600
E 4.300
D 2.200 6.800
E 4.900 -0.300
D 2.200 6.700
E 4.800 -0.300
D - -
E - -
D - -
E - -
D - -
E - -
D - -
E - -
D - -
E - -
D - -
E - -
D - -
E - -
D - -
E - -
D - -
E - -
D - -
E - -

9796 7.600 24

ΜΕ1056/11 7.700 23

21

9394 7.750 22

ΜΕ1345/14 8.100

ΜΕ1536/15 - 28

ΜΕ1725/16 - 27

25

11100 6.700 26

9280 6.800

ΜΕ1598/16 - 32

ΜΕ1997/17 - 31

29

8280 - 30

9162 -

                                   

                                   

9597 - 36

12647 - 35

33

ΜΕ1647/16 - 34

ΜΕ1110/11 -

Α ΡΥΘΜΙΚΗ

22 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 1936 Α ΡΥΘΜΙΚΗ

21 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 4ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 5777

Γ ΡΥΘΜΙΚΗ

24 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2460 Β ΡΥΘΜΙΚΗ

23
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΚΡΙΒΗ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2000 7ο ΓΕΛ ΠΑΤΡΑΣ 2985

Β ΡΥΘΜΙΚΗ

26 ΡΑΠΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2002 1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4670 Α ΡΥΘΜΙΚΗ

25 ΤΣΑΪΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΓΕΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 72

Α ΡΥΘΜΙΚΗ

28 ΑΜΟΥΡΣΚΑΪΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΛΑΔΙΜΙΡ 2001 3ο ΓΕΛ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 2179 Α ΡΥΘΜΙΚΗ

27 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2002 2ο ΓΕΛ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1823

Β ΡΥΘΜΙΚΗ

30 ΚΑΡΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 2002 1ο  ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 2625 Α ΡΥΘΜΙΚΗ

29 ΝΙΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2550

Α ΡΥΘΜΙΚΗ

32 ΔΕΡΒΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 1ο ΓΕΛ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 2083 Β ΡΥΘΜΙΚΗ

31 ΠΑΠΑΖΕΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 1733

Β ΡΥΘΜΙΚΗ

34 ΝΤΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 1ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 2659 Β ΡΥΘΜΙΚΗ

33 ΜΠΕΝΑΪ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2471

ΜΠΑΡΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2002
4ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ "ΑΛ. 

ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ
2530 Α ΡΥΘΜΙΚΗ

35 ΣΑΒΒΑ ΖΩΗ ΑΔΑΜΟΣ 2001 2ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΛΗΣΙΩΝ 2688

                                                               

38               ΝΤΡΙΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                                                                                                                                                                                                           

37                ΣΑΡΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ                                                                                                                                                              

Β ΡΥΘΜΙΚΗ

36
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